2024年度油气产能建设临时用地土地复垦方案编制服务招标公告

招标编号: 2023-1374

#### 重要提示:

青海油田招标中心所有招标项目全流程通过中国石油电子招标投标交易平台完成,潜在投标人须在本交易平台注册并办理中国石油电子招标业务数字证书(U-Key)后方可参与本项目投标。U\_Key的具体办理事宜详见中国石油招标投标网操作指南-《关于招标平台U-KEY办理和信息注册维护的通知》。本平台操作方法详见《投标人用户手册》,请潜在投标人从平台右上角工具中心中下载并认真阅读。

请点击:中国石油招标投标网 中国石油电子招标投标交易平台

请投标人规范投标、诚信履约,所有失信行为将严格按照《青海油田公司投标人失信行为管理办法》进行处理。

请投标人按招标文件要求认真填写标书费发票邮寄信息,发票开票信息以投标人在中国石油电子招标投标交易平台留存信息为准!

#### 一、招标条件:

本招标项目2024年度油气产能建设临时用地土地复垦方案编制服务已按要求履行了相关报批及备案等手续,招标人为规划计划处,资金已落实,具备招标条件。现对其进行公开招标,资格审查方式采用资格后审。

## 二、项目概况:

- 1、项目名称:2024年度油气产能建设临时用地土地复垦方案编制服务。
- 2、招标范围:青海油田2024年产能建设约10家二级单位的油气水井及进井道路、油气配套场站、简易道路、输油气水管线、供配电线路等共计约550公顷(不含其他草地)用地开展土地复垦方案编制报批工作,涉地范围均在青海省海西州境内青海油田所属的油气勘探开发区域。中标人协助招标人办理法律规定和(或)合同约定必须履行的各类验收、审批、核准、备案或补偿等手续,对工程的质量,安全,工期,造价,施工场地及周边环境与生态保护全面负责。
- 3、服务期限:自合同签订之日起至2025年1月15日止。
- 4、服务地点:青海省海西州境内青海油田所属的油气勘探开发区域。
- 5、服务标准和要求:详见本项目招标文件。

# 三、投标人资格要求:

1.本次招标不接受联合体投标;2.具有其它组织或独立法人资格,并依法取得有效期内的营业执照。3.业绩要求:近3年(2021年1月1日至投标截止日期间,以合同签订日期为准)承揽的与本项目类似的土地复垦方案编制服务项目业绩证明1个(须提供有效业绩合同清晰扫描件,且每个业绩至少提供一张结算发票的清晰扫描件)。4.具有测绘资质证书丙级及以上和土地规划机构登记证书丙级及以上资质。(须提供相关资质证书清晰扫描件)。5.信誉要求:开标当日经评标委员会现场查询,存在下列违法失信情形的按否决投标处理:(1)投标人被"国家企业信用信息公示系统"网站(http://www.gsxt.gov.cn/index.html)列入经营异常名录(已经移出的不计算在内)和严重违法失信企业名单(黑名单)信息的;(2)法定代表人或者负责人被人民法院在"信用中国"网站(www.creditchina.gov.cn)列入失信被执行人;(3)投标人、法定代表人或者负责人在中国石油天然气集团有限公司或青海油田分公司企管法规处网站被纳入集团公司"三商"黑名单或青海油田"黑名单"及工程、物资、服务"三商"考核评价为"不合格"单位和个人的(惩戒期已过的不计算在内)。(4)投标人、法定代表人或者负责人因失信行为被中国石油天然气集团有限公司在"中国石油招标投标网"网站(http://www.cnpcbidding.cnpc)暂停投标资格、取消投标资格;

## 四、招标文件的获取:

- 1、凡有意参加投标者,请于招标文件发售开始时间2023-12-2708:00:00至截止时间2024-01-0209:30:00(北京时间,24小时制)登录中国石油电子招标投标交易平台,选择本项目进行报名并购买招标文件。
- 2、招标文件每套售价1000元人民币。购买招标文件采用网上支付的模式,系统支持个人网银支付,支付成功后,请潜在投标人直接从中国石油电子招标投标交易平台下载招标文件电子版。此为获取招标文件的唯一方式!如不满足开标条件需发布二次公告时,请投标人务必自行登录中国石油电子招标投标交易平台重新报名并购买招标文件,否则视为放弃投标!除招标人原因项目终止可退还招标文件购买费用以外,其它情况售出不退!

## 五、投标文件的递交:

所有投标文件应于2024-01-1609:10:00(北京时间,24小时制)之前,完成投标文件的编制、签名、加密、上传及验签操作,递交截止时间前未能成功上传投标文件,投标将被拒绝。开标前,投标人应向招标机构提交**3万元**人民币投标保证金,该费用需通过中国石油电子招标投标交易平台进行交纳。

## 六、发布公告的媒体:

本招标公告在中国石油招标投标网公布。依法必须招标的项目同步推送至中国招标投标公共服务平台。

#### 七、开标:

开标时间: 2024-01-1609:10:00 (北京时间, 24小时制)

开标地点:中国石油电子招标投标交易平台(请投标人准时进入"中国石油电子招标投标交易平台"开标大厅参加在线开标)

#### 八、招标人及招标机构信息:

招标人:规划计划处

联系人:秦继磊

联系电话:0937-8930528

招标机构:中国石油天然气股份有限公司青海油田招标中心

地址:甘肃省敦煌市七里镇

联系人:张海龙

邮政编码:736202

联系电话:0937-8922937

# 九、投标保证金缴纳流程:

(1) 投标人从企业基本账户(以在该平台注册时填写的基本账户为准)将所需投标保证金转至平台投标保证金指定账户,账户信息如下:

账户名称:昆仑银行电子招投标保证金

银行账号:26902100171850000010

银行行号: 313265010019

开户行:昆仑银行股份有限公司大庆分行

昆仑银行投标保证金咨询电话: 0459-6069503

昆仑银行客服电话:4006696569

- (2) 转账成功后,平台自动存入投标人平台电子钱包。
- (3) 投标人登录平台,进入所投项目主控台,选择"递交投标保证金",将项目或标段所需投标保证金从电子钱包分配至所投项目或标段。
- (4) 平台规定:投标人必须将投标保证金分配至所投项目或标段,方可认定投标保证金缴纳成功。

## 平台操作相关信息:

电子招标运营单位:中油物采信息技术有限公司

咨询电话:4008800114请根据语音提示直接说出"电子招标",系统将自动转至人工座席。

招标公告中未尽事宜或与招标文件不符之处,以招标文件为准。